
 Z A R Z Ą D Z E N I E    NR  17/2011 

BURMISTRZA  MIASTA  SŁAWNO 

z dnia 04 lutego 2011 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2011 rok. 
 
Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych             
( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami ) i § 11 pkt 1 Uchwały Nr IV/10/2010 Rady 
Miejskiej  w Sławnie z dnia  29 grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Sławno 
na rok 2011,  Burmistrz Miasta Sławno zarządza co następuje :  
 

§ 1 
 

Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę  1.200,00 zł.  
w tym : 
- dochody związane z realizacją zadań wynikających z porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego, o kwotę 1.200,00 zł.,  
 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 

§ 2 
 

Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 1.200,00 zł. 
w tym : 
- wydatki na realizację zadań wynikających z porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego, o kwotę 1.200,00 zł., 
 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 

§ 3  
 

Dokonuje się przeniesienia wydatków w ramach działów klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2.  
 

§ 4  
 

Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami: 
1) po stronie dochodów kwotą                                                                       33.943.182,75 zł. 
w tym: 
- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej        

oraz innych zadań zleconych ustawami                                                        4.646.217,00 zł. 
 
-    plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami  
     administracji rządowej                                                                                          7.000,00 zł.  
 
-     plan finansowy zadań  wynikających z porozumień między 
      jednostkami samorządu terytorialnego                                                           627.480,00 zł. 
 

2)  po stronie wydatków kwotą                                                                      36.948.550,26 zł. 
     w tym : 
- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej        

oraz innych zadań zleconych ustawami                                                       4.646.217,00 zł. 



 
-    plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami  
     administracji rządowej                                                                                         7.000,00 zł.  
 
-     plan finansowy zadań  wynikających z porozumień między 
      jednostkami samorządu terytorialnego                                                            632.795,28 zł. 
 
3) deficytem w kwocie                                                                                       3.005.367,51 zł. 
    który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z :  
    - zaciągniętych kredytów ( § 952  )                                                                 2.041.333,00 zł. 
    - wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych 
      na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 
      wyemitowanych papierów  wartościowych, kredytów i pożyczek  
      z lat ubiegłych   (§ 950 )                                                                                  964.034,51 zł. 
 
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 



 
 Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia  Nr 17/2011 
Burmistrza Miasta Sławno 

             z dnia 04 lutego 2011 r.    
 

 
Zwiększenie  budżetu miasta na 2011 rok  

 
zadania wynikające z porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

 
 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Nazwa 

Kwota złotych 
Dochody  Wydatki 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 

1.200,00 1.200,00 

 75023  Urzędy miast 
 

1.200,00 
 

1.200,00 
 

  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień     
( umów ) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  

 
 
 

1.200,00 

 
 
 

- 
      
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

 
- 148,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
 

- 24,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
 

- 970,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  

 
 

- 

 
 

58,00 
      
   Zwiększenie wynika z porozumienia zawartego w 

dniu 12 stycznia 2011 r. pomiędzy Gminą 
Sławno a Gminą Miasto Sławno o wzajemnej 
współpracy oraz przetwarzaniu danych 
osobowych w zakresie obsługi klientów Zakładu 
Ubezpieczeń Społecznych w Koszalinie w 
sprawach ubezpieczenia społecznego z terenu 
Gminy Sławno  

  

      
   RAZEM 1.200,00 1.200,00 

  
 
 

 
 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 17/2011 
Burmistrza Miasta Sławno  

             z dnia  04 lutego 2011 r.    
 

Przeniesienia w budżecie miasta na 2011 rok 
po stronie wydatków  

 
Dział Rozdział § Nazwa Kwota złotych  

Zmniejszenie Zwiększenie 
754   BEZPICZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
 

58,00 58,00 

 75414  Obrona cywilna 58,00 
 

58,00 

  4270 Zakup usług remontowych  58,00 - 
      
  4300 Zakup usług pozostałych  - 58,00 
      
   Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji z 

przeznaczeniem na zadania z zakresu obrony 
cywilnej  
 

  

851   OCHRONA ZDROWIA 
 

1.940,00 1.940,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
 

1.940,00 1.940,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  1.940,00 - 
      
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 
- 940,00 

      
  4430 Różne opłaty i składki  

 
- 1.000,00 

   Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji z 
przeznaczeniem na wydatki Miejskiej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  
 

  

900   GOSPODARKA KOMUNALNA                   
I OCHRONA ŚRODOWISKA 
 

 
160.000,00 

 
160.000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 
 

160.000,00 160.000,00 

  4260 Zakup energii  
 

160.000,00 - 

  4270 Zakup usług remontowych  
 
Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji, z 
przeznaczeniem na konserwację punktów 
świetlnych na terenie miasta  
 

- 160.000,00 

   RAZEM 161.998,00 161.998,00 
  
 


	Zarzadzenie
	Zalacznik Nr 1
	Zalacznik Nr 2

